
   

 

DODATEK Č. 2 

 KE SMLOUVĚ Č. OBJ. 259-2018-544203, Č. ZHOT. 6/2018 ZE DNE 6.3.2018   

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí  
Adresa: Tvardkova 1191    
 562 01 Ústí nad Orlicí   
 
zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí 

pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)    

 
a 

Zhotovitel:                                                       A.B.V. spol. s r.o. 

 Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí  

    zastoupený:                                                 Vladislavem Aligerem, jednatelem společnosti 

    tel.:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS: 34bixwd 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    tel.:                                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    IČO: 481 54 067  

    DIČ: CZ48154067 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C,  vložka 3620 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



   

 

I. Předmět dodatku 

Dodatek se uzavírá před konečnou fakturací díla a zohledňuje neprovedené práce. Vzhledem 

ke skutečnosti, že Archeologickým ústavem nebyl požadován archeologický výzkum, nebude 

fakturována položka „Předběžný archeologický průzkum“ (1 000,- Kč bez DPH). 

Původní cena dle SOD bez DPH:  447 110,- Kč 

Méněpráce bez DPH:  1 000,- Kč 

Výsledná cena díla bez DPH: 446 110,- Kč 

DPH 21%: 93 683,- Kč 

Výsledná cena s DPH: 539 793,- Kč   

 

II. Závěrečná ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí 

objednatel. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel.  

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne  16. 7. 2018 

 

V Ústí nad Orlicí dne 29. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Vladislav Aliger 

jednatel A.B.V. spol. s r.o. 

 


